81 a 94) interposto contra decisão proferida pela Delegacia da Receita Federal do Brasil de Julgamento em São Paulo 1 � SP (DRJ/SP1) (fls. 52 a 63) que negou provimento à Manifestação de Inconformidade apresentada pela Contribuinte (fls. 13 a 17), indeferindo a homologação da compensação do PER/DCOMP nº 06469.34746.150405.1.3.043200 no valor de R$ 281.517,85 (duzentos e oitenta e um mil, quinhentos e dezessete reais e oitenta e cinco centavos) referentes a débitos de PIS e CONFINS de 2005.
 A homologação foi indeferida em virtude do crédito de IRPJ informado no referido PER/DCOMP (código 2362: IRPJ � Lucro Real; Estimativa Mensal; Período de Apuração � PA: